
Постановление 348 от 13.09.2016 г. "Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края о выполнении иной оплачиваемой работы"
19.09.16 09:20

 

      

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА

  

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

  

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

  

 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

 

  

 

  

13.09.2016                                       г. Змеиногорск                                                    №  348

  

 1 / 3



Постановление 348 от 13.09.2016 г. "Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края о выполнении иной оплачиваемой работы"
19.09.16 09:20

 

  

 

  

Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими Администрации
города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края о выполнении иной
оплачиваемой работы

  

 

  

Во исполнение Федерального закона  от 02 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №
273-ФЗ «О противодействии коррупции» с целью предотвращения конфликта интересов
на муниципальной службе, ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

 

  

1.Утвердить прилагаемый  Порядок уведомления муниципальными служащими
Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края о
выполнении иной оплачиваемой работы.                                                                                   
     2. Опубликовать постановление в установленном порядке.

  

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

  

 

  

 

 2 / 3



Постановление 348 от 13.09.2016 г. "Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края о выполнении иной оплачиваемой работы"
19.09.16 09:20

  

Глава Администрации города Змеиногорска                                                      В.В.Побойня

  

 

  

 

 3 / 3


